

KAYBETTİKLERİMİZ

E. Hv.Tbp. Tuğgeneral İlhan Cankat Vefat etti



Emekli Hava Tabip Tuğgeneral İlhan Cankat 12 Kasım 1921 yılında Kırşehirde doğmuştur. İlkokul Başöğretmeni Süleyman Tahsin Bey ile Fatma Zehra Hanımın oğludur. Çocukluğu ve ilk, orta, lise tahsilini Eskişehir'de tamamladıktan sonra 1939 yılında Eskişehir Atatürk Lisesinden mezun olmuştur. Aynı yıl İstanbul Askeri Tıbbiye okuluna kayıt olup 1946 yılında Ankara Tıp Fakültesi ilk mezunları arasında 97 diploma numarası ile Askeri Hekim olarak mezun olmuştur. 1946 -1947 yıllarında bir yıl Gülhane Askeri Tıp Akademisi ve Eğitim Hastahanesinde staj gördükten sonra 1947 yılında Üsteğmen rütbesi ile Balıkesir Tayyare alanına, Alay Baş Tabip görevi ile tayin olmuştur. 1949 yılında Eskişehir Hava Kuvvetleri Hastahanesinde uçuş hekimliği diploma ve brövesi almıştır.

Gülhane Askeri Tıp Akademisi Deri ve Zührevi Hastalıkları Asistanlığına 1959 tarihinde başlayan Dr. İlhan Cankat aynı Klinikte 1962 yılında mütehassıs olmuştur (Kl. Direktörü: Prof. Dr. Necmettin Gürhan).

Bunu takiben 2 yıl Etimesgut Hava Hastahanesinde II. Tabiplik ve Deri Hastalıkları Mütehassıs hekimlik görevi yaptıktan sonra 1964 yılında 3 ay süre ile Almanya Weisbaden de koruyucu hekimlik kursu görmüştür.

1964 - 1966 tarihlerinde iki yıl süre ile Gülhane Askeri Tıp Akademisi Deri ve Zührevi Hastalıkları Kliniği Baş Asistanlığı görevini yapmış, 1966 da Baş Asistanlık Tezi vererek Müşavir Mütehassıs ünvanını da almıştır.

1966 - 1972 tarihleri arasında Etimesgut Hava Hastahanesinin 4 yıl Mütehassıs Hekim ve II. Tabiplik görevini yapmış, 2 yıl aynı Hastanenin Baş Hekimlik ve Mütehassıs Hekimlik görevini yürütmüştür.

26.8.1972 tarihinde Eskişehir 800 Yataklı Hava Hastahanesi Baş Tabiplik görevine tayin edilmiş, 30.8.1972 tarihinde Tuğgeneralliğe terfi etmiştir.

Dr. İlhan Cankat ülkemizde yapılan hemen bütün dermatoloji kongre ve sempozyumlarına iştirak etmiş, bunun yanında Almanya, İtalya ve Norveç'teki enternasyonal Dermatoloji kongrelerine katılmıştır.

Çocuklarda allerjik dermatozlar konulu Asistanlık Tezi ile Yaşlılarda Deri Hastalıkları konusunda Baş Asistanlık tezlerini hazırlamıştır. Baş Asistanlığı süresince 12 mütehassıs hekimin yetişmesinde katkıda bulunmuştur. Muhtelif görevler nedeniyle II şerit rozeti ve II şerit Rozet beratına sahip olmuştur.

Ankara Deri ve Zührevi Hastalıkları, Türk Dermatoloji, Türk Lepra Hastalıkları Cemiyetleri üyesi olan ve iyi derecede İngilizce bilen Dr. İlhan Cankat iki erkek çocuk sahibi idi

1974 - 1975 yılları arasında Eskişehir Hava Hastahanesinde Mütehassıs Hekim olarak yedek subaylık görevimi yaparken yakından tanımak şerefine nail olduğum Cankat Paşa, 1976 da emekli olduktan sonra bir süre Eskişehir'de mesleki ve sosyal yaşantısını sürdürdü. Daha sonra İzmir'e geçti. Bir ara Karşıyaka Kızılay dispanserinde dermatolog olarak çalıştı. Vefatına kadar orada yaşadı. 3 Haziran 2003 tarihinde Eskişehir Reşadiye Camii'nde kılınan öğle namazından sonra Esentepe Mezarlığı'nda (Eskişehir) toprağa verildi.

Merhuma Tanrı'dan rahmet, ailesine ve dermatoloji camiasına başsağlığı dileriz

Doç Dr Adem Köşlü
Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Dermatoloji Klinik Şefi